EDITAL Nº 034/2024

CONCURSO 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO CLASSIFICADO:

SÚMULA: Convoca Candidatos Aprovados no Concurso Municipal Edital nº 001/2024, 15 de Fevereiro de 2024, para os cargos de auxiliar de

serviços gerais, zeladora e dá outras providências:

   FERNANDO ALBERTO CADORE, Prefeito Municipal de Salto do Lontra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas em Lei;

  Art. 1º - Ficam convocados para comparecer junto ao Departamento de Recursos Humanos, no Edifício da Prefeitura

Municipal de Salto do Lontra, na Rua Prefeito Neuri Baú, 975, Centro, no prazo de 05 (cinco) dias, no horário das 07:30 as 11:30hrs e das

13:00 as 17:00hrs, os candidatos aprovados no Concurso Publico   001/2024, na forma constante no anexo, que fica fazendo parte integrante

do Edital nº 001/2024, de 15 de Fevereiro de 2024, para apresentar documentação constante do Edital, para fins de nomeação:

auxiliar de serviços gerais – afrodescendente

INSC NOME
OBJETIV

A

TÍTUL

O

PRÁTIC

A

DIDÁTIC

A

FINA

L

CLAS

S
CARGO

NASCIMENT

O
LP CG MAT CE

237457

1

ALMIR

BATIST

A

70.00    70.00 4

AUXILIAR

DE

SERVIÇO

S GERAIS

07/04/1980
4.0

0

16.0

0

10.0

0

40.0

0

zeladora – ampla concorrência

INSC NOME
OBJETIV

A

TÍTUL

O

PRÁTIC

A

DIDÁTIC

A

FINA

L

CLAS

S
CARGO

NASCIMENT

O
LP CG MAT CE

237149

2

JULIANA

TEREZINH

A DE

AVILA

82.00    82.00 6
ZELADOR

A
06/04/1992 8.00

16.0

0
6.00

52.0

0

237096

8

SISSIANE

SOUZA

FAGUNDES

82.00    82.00 7
ZELADOR

A
17/12/1978

10.0

0

18.0

0

10.0

0

44.0

0

zeladora - afrodescendente

INSC NOME
OBJETIV

A

TÍTUL

O

PRÁTIC

A

DIDÁTIC

A

FINA

L

CLAS

S
CARGO

NASCIMENT

O
LP CG

MA

T
CE

237239

0

TERESINH

A

APARECID

A LEMES

DE SOUZA

50.00    50.00 3
ZELADOR

A
09/07/1962

6.0

0

12.0

0
4.00

28.0

0

Art. 2º - O candidato que regularmente convocado deixar de comparecer perderá a sua vaga e novo Edital de

convocação será expedido, observando-se a ordem de classificação, o mesmo ocorrendo para aqueles candidatos que deixarem de apresentar

a sua documentação completa constante do Edital nº 001/2024.

  Art. 3º - Revogadas as disposições em contrario este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

  Edifício da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra, Estado do Paraná, 16 de Agosto de 2024.

 Fernando Alberto Cadore

Prefeito Municipal